ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
Edital Nº 004/2023 – Processo Seletivo 2024 - Programas de Residência e Estágio

Médico

DIVULGAÇÃO DO GABARITO 2024 -
PROVA ACESSO DIRETO -

CIRURGIA GERAL E MEDICINA
INTENSIVA

1 B

26 C

2 B

27 C

3 B

28 C

4 A

29 D

5 D

30 B

6 C

31 D

7 C

32 C

8 B

33 D

9 C

34 B

10 A

35 D

11 D

36 B

12 A

37 B

13 A

38 C

14 D

39 C

15 A

40 C

16 B

41 D

17 C

42 D

18 A

43 C

19 D

44 D

20 B

45 B

21 C

46 C

22 A

47 C

23 C

48 B

24 A

49 C

25 D

50 B

Relação de candidatos por ordem de pontuação (todos):

Nº VAGA NOME

1 Cirurgia Geral Cinthia Laureano Pavan

2 Cirurgia Geral Diego Magalhaes Cunha

3 Cirurgia Geral Irlane Moraes Vasconcelos Souza

4 Cirurgia Geral Cesar Alejandro De La Torre Urey

5 Cirurgia Geral Gabriel Rodrigues Miranda

6 Cirurgia Geral Gabriel dos Santos Villar

7 Cirurgia Geral Jéssica Gonçalves Urbano

8 Cirurgia Geral Mardio Luige Cardoso David Alves

9 Cirurgia Geral Marianna Sousa Gregorio

10 Cirurgia Geral Rafael Teixeira de Andrade Souza

11 Cirurgia Geral Yumi Honda Regonati

12 Cirurgia Geral Charles Edgar Conduta Borda Aldunate

13 Cirurgia Geral Graziela Chamone Zárate

14 Cirurgia Geral Bruna Malvestiti Vieira Dos Santos

15 Cirurgia Geral Bruna Borsari Artoni

16 Cirurgia Geral Gabriela Rodrigues Nachef

17 Cirurgia Geral Giovanna Souza Vasconcellos

18 Cirurgia Geral Luísa Rodrigues Arnoni

19 Cirurgia Geral Bruno Schettino de Paula Barbosa

20 Cirurgia Geral Nicole Ribeiro Isalberti

21 Cirurgia Geral Fernanda de Moraes Silva

22 Cirurgia Geral Luisa Henriques Penteado Borges

23 Cirurgia Geral Mateus Rodrigues Nachef

24 Cirurgia Geral Vinícius Pádua de Carvalho

25 Cirurgia Geral Rodrigo Gil Santos Flores

26 Cirurgia Geral Yago Tadeu Dias Botelho

27 Cirurgia Geral Miguel Angelo Bonavides Braga de Sousa

28 Cirurgia Geral Felipe Henrique Piotto

29 Cirurgia Geral Leticia Harumi Ida Pereira Gomes

30 Cirurgia Geral Mauricio Santos Monteiro

31 Cirurgia Geral Gabriela Jordão Almeida

32 Cirurgia Geral Felipe Moraes Borlotti

33 Cirurgia Geral Gustavo Antonio Figueredo Barbosa

Nº VAGA NOME

1 Medicina Intensiva João Guilherme Saenz Carneiro

2 Medicina Intensiva Giovanna Buonamici da Costa

3 Medicina Intensiva Débora Massambani Rett

4 Medicina Intensiva Felipe Santos Teixeira Martiniano

5 Medicina Intensiva Matheus Budahazi Jardine

6 Medicina Intensiva Maiara Luiza Paris de Carvalho

7 Medicina Intensiva Rafael Sequeira Greco

8 Medicina Intensiva Suzana Helena Martins Mesquita

9 Medicina Intensiva Fernanda Barcelos Machado Lopes

10 Medicina Intensiva Danillo Pessoa Rodrigues

Obs.: A classificação e o edital de convocação para a 2ª fase serão publicados no dia

29/01/2024.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS